ALPS E2
Éclairage LED commercial
Panneau rétro-éclairé 1x4, 2x2, 2x4
La série ALPS E2 est un panneau plat rétroéclairé qui offre un éclairage uniforme. Avec des
options de CCT et d'alimentation commutables, il offre une flexibilité inégalée pour
n'importe quelle installation. Avec une puissance impressionnante de 125 LPW, l'ALPS est la
solution idéale pour améliorer l'efficacité énergétique des plafonds commerciaux encastrés
existants.

KIT GYPSUM
Plâtre encastré
CODE DE COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X4 49.1'' 25.1'' 1.5''
KIT DE MONTAGE EN SURFACE
OPTIONS
CODE DE
COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEU
R
LARGEU
R
HAUTEUR
Option 1
2"- épaisseur
AE-RC-MBSMK-1X4 48'' 12.2'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X2 24'' 24'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X4 48'' 24'' 2''
Option 2
3"- épaisseur
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X4 48'' 24" 2.91"
KIT DE SUSPENSION
CODE DE
COMMANDE
QUANTITÉ DESCRIPTION LONGUEUR